



Latvijas Republika
STOPIŅU NOVADA, GARKALNES NOVADA, ROPAŽU NOVADA UN INČUKALNA NOVADA
PAŠVALDĪBU
APVIENOTĀ FINANŠU KOMISIJA
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV - 2130
Tālr. 67910518, novada.dome@stopini.lv

(Videokonference)

Finanšu komisijas sēdes
PROTOKOLS

2021.gada 29.martā

Nr. 11

Sēde sākta: 11:07 (attālināti, izmantojot videokonferences režīmu (*Zoom*) un balsošanas rīku programmā *VISVARIS*)

Sēdē piedalās:

Ropažu novada domes priekšsēdētājs Zigurds Blaus, Inčukalna novada domes priekšsēdētājs Aivars Nalivaiko, Garkalnes novada domes priekšsēdētājs Edgars Treibergs

Sēdi vada: Stopiņu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Vita Paulāne

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: protokoliste Līga Emule-Konone.
Tiek veikts audio ieraksts.

DARBA KĀRTĪBĀ:

- 1.Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 20.1 “Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieta segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.
2. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 30 “Parka ielas pārbūve” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.
3. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 64 “Ceļš Burtnieku iela 7” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.
4. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 4 “Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

5. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 12.punktā iekļautā prioritārā investīcijas projekta “Ambulances ēkas pārbūve, Institūta iela 20” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

6. Par Stopiņu novada domes Iepirkumu komisijas lēmumu atklātā konkursā “Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā”, Identifikācijas Nr. SND 2020/29.

1.Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 20.1 “Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieta segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

Ziņo Vita Paulāne:

[1] 2021. gada 10.martā Stopiņu novada domes sēdē pieņemts lēmums “4.5. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļauto investīcijas projektu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai” (prot. Nr. 105., 4.5.apakšpunkts) (domes sēdes izraksts 1.pielikumā).

Minētajā Stopiņu novada domes lēmumā nolemts apstiprināt šādu investīcijas projekta iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:

“Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 20.1 “Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieta segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)”.

Minēto investīciju projektu plānots iesniegt prioritārā secībā kā pirmo atbalstāmo projektu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.1.2. apakšpunktu, kurš paredz, ka investīciju projekts īstenojams pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceļi, gājēju ietves, viedie risinājumi satiksmes drošībai un organizēšanai, kā arī inženierkomunikācijas un stāvlaukumi, ja tie saistīti ar attiecīgajā investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu, u. c. transporta infrastruktūra) attīstībai, ja investīciju projektā plānoto būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas par transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 euro.

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību

1.	Projekta nosaukums	Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieta segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)
----	--------------------	--

2.	Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)	Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība: Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieto segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas). Ceļa Lielkājas – Kalves, C21 – Grīvas ceļš (Dzidriņas – Līči) ir Dzidriņu ciema vietējās nozīmes ceļš, kas savieno ciemus “Vālodzes” un “Līči”, šķērsojot ciemu “Dzidriņas”, nodrošinot tiešo piekļuvi Ulbrokas vidusskolai. Projektā ielautajam ceļa posmam ir šķembu segums, nav gājēju infrastruktūra un apgaismojums. Ceļa posma pārbūve ievērojami palielinās satiksmes dalībnieku drošību. Ceļa posms sekmē funkcionālo saišu uzlabošanu starp novada ciemiem. Ceļa posma pārbūve sekmēs kvalitatīvu transporta pakalpojumu pieejamību un uzlabos pasažieru satiksmi.
3.	Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts nr. 20.1. https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14741
4.	Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:	320 575
4.1.	aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	272 488,75
	2022. gadam	
4.2.	pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	48 086,25
	2022. gadam	
5.	Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis	01.05.2021.-30.08.2021.
6.	Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)	plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. Būvniecības lieta: Apgaismojums ceļa posmam C21-Grīvas, Stopiņu novadā no 0.84km līdz 1.91km BIS-BL-339441-3918 Būvniecības lieta: Ceļa posma C21 - Grīvas pārbūve, 4. kārtā posmā no 0,84km līdz 1,91km (būvniecība 2 KĀRTĀS) BIS-BL-102283-2594

7.	Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju	Saistībā ar iedzīvotāju skaita pieaugumu, ielām un ceļiem, tostarp, ciemu ceļiem, palielinās noslodze, kā rezultātā pieaug uzturēšanas izmaksas. Ceļa tehniskā stāvokļa uzlabošana (asfaltēšana) un kvalitatīva transporta infrastruktūra samazinās ceļa uzturēšanas izmaksas, uzlabos satiksmes drošību, samazinās apkārtējās vides piesārņojumu, kā arī nodrošinās iedzīvotājiem komfortablus braukšanas apstākļus, autotransporta ekspluatācijas izdevumu samazinājumu un ceļā pavadītā laika samazinājumu. Ilgtermiņā ieguvēji būs gan iedzīvotāji, gan pašvaldība. Investīciju projekta ieņēmumi netiek plānoti, jo autoceļu izmantošana ir publiska, bez papildus samaksas. Ceļš atrodas pašvaldības bilances uzskaitē. Ceļa posma garums ir 1070m vai 1,07 km, plānotās pārbūves izmaksas uz vienu metru sastāda 299,60 EUR vai 299 602,80 EUR uz vienu km. Veikto investīciju apjoms uz transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 EUR.
8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercedarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruna numurs)	Aija Svetecka, e-pasts: aija.svetecka@stopini.lv , T. 25646611

[2] Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteikts, ka pašvaldība, kuru administratīvi teritoriālās reformas ietvaros apvieno, var uzņemties aizņēmumu, galvojumu un citas ilgtermiņa saistības, iznomāt savu nekustamo īpašumu, kā arī atsavināt savu kustamo un nekustamo mantu, kuras pārdošanas vērtība pārsniedz 50 000 *euro* vai 0,1 procentu no pašvaldības pamatlīdzekļu vērtības, tikai pēc tam, kad saņemts pozitīvs apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktu, **atklāti balsojot:**

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Zigurds Blaus, Aivars Nalivaiko, Vita Paulāne, Edgars Treibergs)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Piekrist Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekta Nr. 20.1 "Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieta segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)" iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

2. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 30 “Parka ielas pārbūve” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

Ziņo Vita Paulāne:

[1] 2021. gada 10.martā Stopiņu novada domes sēdē pieņemts lēmums “4.5. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļauto investīcijas projektu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai” (prot. Nr. 105., 4.5.apakšpunkts) (domes sēdes izraksts 1. pielikumā).

Minētajā Stopiņu novada domes lēmumā nolemts apstiprināt šādu investīcijas projekta iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:

Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 30 “Parka ielas pārbūve”.

Minēto investīciju projektu plānots iesniegt prioritārā secībā kā otro atbalstāmo projektu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.1.2. apakšpunktu, kurš paredz, ka investīciju projekts īstenojams pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceļi, gājēju ietves, viedie risinājumi satiksmes drošībai un organizēšanai, kā arī inženierkomunikācijas un stāvlaukumi, ja tie saistīti ar attiecīgajā investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu, u. c. transporta infrastruktūra) attīstībai, ja investīciju projektā plānoto būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas par transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 euro.

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību

1.	Projekta nosaukums	Parka ielas pārbūve
2.	Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)	Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība: Parka ielas pārbūve Parka iela vietējās nozīmes ceļš, kas savieno un nodrošina piekļuvi Acones ielai un Radiostacijas ielai. Projektā ieļautajam ceļa posmam ir šķembu segums, nav atjaunota infrastruktūra un apgaismojums. Ceļa posma pārbūve ievērojami palielinās satiksmes dalībnieku drošību. Ceļa posms sekmē funkcionālo saišu uzlabošanu. Ceļa posma pārbūve sekmēs kvalitatīvu transporta pakalpojumu pieejamību un uzlabos pasažieru satiksmi.
3.	Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 30 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14741
4.	Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:	468 270
4.1.	aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	398 029,50
	2022. gadam	
4.2.	pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	70 240.50
	2022. gadam	
5.	Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis	01.05.2021.-30.07.2021.

6.	Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)	plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. Būvniecības lieta: BIS-BL-334169-4047
7.	Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju	Saistībā ar iedzīvotāju skaita pieaugumu, ielām un ceļiem, tostarp, ciemu ceļiem, palielinās noslodze, kā rezultātā pieaug uzturēšanas izmaksas. Ceļa tehniskā stāvokļa uzlabošana (asfaltēšana) un kvalitatīva transporta infrastruktūra samazinās ceļa uzturēšanas izmaksas, uzlabos satiksmes drošību, samazinās apkārtējās vides piesārņojumu, kā arī nodrošinās iedzīvotājiem komfortablus braukšanas apstākļus, autotransporta ekspluatācijas izdevumu samazinājumu un ceļā pavadītā laika samazinājumu. Ilgtermiņā ieguvēji būs gan iedzīvotāji, gan pašvaldība. Investīciju projekta ieņēmumi netiek plānoti, jo autoceļu izmantošana ir publiska, bez papildus samaksas. Ceļš atrodas pašvaldības bilances uzskaitē. Ceļa posma garums ir 695,07 m vai 0,695 km, plānotās pārbūves izmaksas uz vienu metru sastāda 673,70 EUR vai 673 701,93 EUR uz vienu km. Veikto investīciju apjoms uz transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 EUR.
8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercdarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruna numurs)	Aija Svetecka, e-pasts: aija.svetecka@stopini.lv , T. 25646611

[2] Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteikts, ka pašvaldība, kuru administratīvi teritoriālās reformas ietvaros apvieno, var uzņemties aizņēmumu, galvojumu un citas ilgtermiņa saistības, iznomāt savu nekustamo īpašumu, kā arī atsavināt savu kustamo un nekustamo mantu, kuras pārdošanas vērtība pārsniedz 50 000 *euro* vai 0,1 procentu no pašvaldības pamatlīdzekļu vērtības, tikai pēc tam, kad saņemts pozitīvs apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktu, **atklāti balsojot:**

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Zigurds Blaus, Aivars Nalivaiko, Vita Paulāne, Edgars Treibergs)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Piekrist Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekta Nr. 30 "Parka ielas pārbūve" iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

3. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 64 “Ceļš Burtnieku iela 7” iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

Ziņo Vita Paulāne:

2021. gada 10.martā Stopiņu novada domes sēdē pieņemts lēmums “4.5. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļauto investīcijas projektu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai” (prot. Nr. 105., 4.5.apakšpunkts) (domes sēdes izraksts 1.pielikumā).

Minētajā Stopiņu novada domes lēmumā nolemts apstiprināt šādu investīcijas projekta iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:

Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 64 “Ceļš Burtnieku iela 7”.

Minēto investīciju projektu plānots iesniegt prioritārā secībā kā trešo atbalstāmo projektu, pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” 3.1.2. apakšpunktu, kurš paredz, ka investīciju projekts īstenojams pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceļi, gājēju ietves, viedie risinājumi satiksmes drošībai un organizēšanai, kā arī inženierkomunikācijas un stāvlaukumi, ja tie saistīti ar attiecīgajā investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu, u. c. transporta infrastruktūra) attīstībai, ja investīciju projektā plānoto būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas par transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 euro.

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību

1.	Projekta nosaukums	Ceļš Burtnieku iela 7”.
2.	Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)	Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība: Ceļš Burtnieku iela 7”. Burtnieku iela 7 ir piebraucamais ceļš daudzdzīvokļu mājai, kas tālāk pieslēdzas pie Burtnieku ielas. Projekta ietvaros paredzēts pārbūvēt Burtnieku ielas segumu 125 m garumā. Ielas brauktuves platums paredzēts 3,5m un 5,5m. Projektā ieļautajam ceļa posmam ir novecojis cietais segums, nav atjaunota infrastruktūra un apgaismojums. <i>Ceļa posma pārbūve ievērojami palielinās satiksmes dalībnieku un iedzīvotāju drošību. Ceļa posms sekmē funkcionālo saišu uzlabošanu, iedzīvotājiem nodrošinot drošu piekļuvi Radošās attīstības centram “Saurieši”, I.VĪKSNES ĢIMENES ĀRSTA PRAKSEI. Ceļa posma pārbūve sekmēs kvalitatīvu transporta pakalpojumu pieejamību un uzlabos pasažieru satiksmi.</i>
3.	Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 64 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14741
4.	Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:	100 000

4.1.	aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	85 000
	2022. gadam	
4.2.	pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	15 000
	2022. gadam	
5.	Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis	01.05.2021.-31.07.2021.
6.	Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)	plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. Būvniecības lieta: BIS-80891-2238
7.	Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju	Saistībā ar iedzīvotāju skaita pieaugumu, ielām un ceļiem, tostarp, ciemu ceļiem, palielinās noslodze, kā rezultātā pieaug uzturēšanas izmaksas. Ceļa tehniskā stāvokļa uzlabošana (asfaltēšana) un kvalitatīva transporta infrastruktūra samazinās ceļa uzturēšanas izmaksas, uzlabos satiksmes drošību, samazinās apkārtējās vides piesārņojumu, kā arī nodrošinās iedzīvotājiem komfortablus braukšanas apstākļus, autotransporta ekspluatācijas izdevumu samazinājumu un ceļā pavadītā laika samazinājumu. Ilgtermiņā ieguvēji būs gan iedzīvotāji, gan pašvaldība. Investīciju projekta ieņēmumi netiek plānoti, jo autoceļu izmantošana ir publiska, bez papildus samaksas. Ceļa posma garums ir 127 m vai 0,127 km, plānotās pārbūves izmaksas uz vienu metru sastāda 787,40 EUR vai 787 401,57 EUR uz vienu km. Veikto investīciju apjoms uz transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 EUR.
8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercdarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruna numurs)	Aija Svetecka, e-pasts: aija.svetecka@stopini.lv , T. 25646611

[2] Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteikts, ka pašvaldība, kuru administratīvi teritoriālās reformas ietvaros apvieno, var uzņemties aizņēmumu, galvojumu un citas ilgtermiņa saistības, iznomāt savu nekustamo īpašumu, kā arī atsavināt savu kustamo un nekustamo mantu, kuras pārdošanas vērtība pārsniedz 50 000 *euro* vai 0,1 procentu no pašvaldības pamatlīdzekļu vērtības, tikai pēc tam, kad saņemts pozitīvs apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktu, **atklāti balsojot:**

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Zigurds Blaus, Aivars Nalivaiko, Vita Paulāne, Edgars Treibergs)

"pret" - nav

"atturas" - nav

Piekrīst Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekta Nr. 64 "Ceļš Burtnieku iela 7" iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

Nolemj:

4. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta Nr. 4 "Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve" iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

Ziņo Vita Paulāne:

2021. gada 24.martā Stopiņu novada domes sēdē pieņemts lēmums "4.7. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai" (prot. Nr. 106., 4.7.apakšpunkts) (domes sēdes izraksts 2. pielikumā).

Minētajā Stopiņu novada domes lēmumā nolemts apstiprināt šādu investīcijas projekta iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:

Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekta nr. 4 "Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve".

Minēto investīciju projektu plānots iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3.1.7. apakšpunktu, kurš nosaka, ka investīciju projekts īstenojams pašvaldības īpašumā esošo ēku vai tās daļu pielāgošanai pašvaldības pakalpojumu sniegšanai tās autonomo funkciju izpildē, ja investīciju projektā tiek mainīta ēkas vai tās daļas funkcionalitāte un izmantošanas mērķis, lai varētu nodrošināt pakalpojumu sniegšanu ilgtermiņā, un būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas nepārsniedz 1 000 000 euro vienam investīciju projektam.

1.		
Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību		
1.	Projekta nosaukums	Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve
2.	Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)	Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3.1.7. apakšpunkts. Pašvaldības īpašumā esošās ēkas pielāgošana pašvaldības pakalpojumu sniegšanai tās autonomo funkciju izpildē. Ņemot vērā Administratīvo teritoriālo reformu Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūves mērķis ir mainīt ēkas funkcionalitāti un izmantošanas mērķi, lai varētu nodrošināt pakalpojumu sniegšanu ilgtermiņā, nodrošinot pakalpojuma pieejamību visiem jaunizveidojamās pašvaldības iedzīvotājiem, nodrošinot "vienas pieturas aģentūru", jeb vienotu, paplašinātu klientu

apkalpošanas centru, kur iespējams iegūt nepieciešamo un aktuālo informāciju, nodrošinot vadošo speciālistu atrašanos vienā nedalītā ēkā. Atvērta tipa plānojums centrālajā ēkas daļā piedāvā apmeklētājiem arī bezmaksas interneta punktu ar pieeju brīvi lietojamai datora tehnikai, tādējādi, ļaujot apmeklētājiem un iedzīvotājiem visus nepieciešamos pakalpojumus iegūt maksimāli vienā vietā. Pārbūves rezultātā tiktu paplašinātas iespējas vienlaikus telpās atrasties un saņemt pakalpojumu vairākām personām, tai skaitā ar kustību traucējumiem.

Esošā ēkas funkcionalitāte uz šo brīdi pieļauj vidēji 5 iedzīvotāju brīvu apmeklējuma un uzgaidīšanas iespēju administrācijas ēkas katrā stāvā (neskatot Covid-19 ierobežojumus, kur ēkā var atrasties viens iedzīvotājs). Ēkas 1.stāvā un 2.stāvā atrodas VPVKAC, klientu apkalpošanas centram ir piesaistīti divi darbinieki, kas apkalpo apmeklētājus un iedzīvotājus, lai sniegtu konsultāciju un informācijas apmaiņu vienotā valsts un pašvaldības sistēmas tīklā, kopējā abu telpu platība ir līdz 14 m², apkalpojamo klientu un iesniegumu aprītes skaits dienā vidēji ir 18. Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, novada iedzīvotāja skaita pieaugumu par 19 000 tk, ir nepieciešams būtiski rast risinājumu paplašināt telpas nodrošinot efektīvāku, racionālāku un iedzīvotājiem labvēlīgāku vidi pakalpojuma saņemšanā, kā tas minēts 2.punktā - nodrošinot "vienas pieturas aģentūru", jeb vienotu, paplašinātu klientu apkalpošanas centru. Veicot administrācijas ēkas pārbūves darbu tiktu nodrošināta vismaz līdz 30 pakalpojuma saņēmēju vienlaicīga uzturēšanās ēkā, kā arī piesaistot darba resursus vismaz 4 līdz 5 klientu vienlaicīga apkalpošana un konsultācijas nodrošināšana.

Finanšu ieguldījums administratīvas ēkas piebūvē ir būtisks administratīvi teritoriālās reformas ietvaros, tas uzlabos pašvaldības darbības efektivitāti un sniegt iedzīvotājiem kvalitatīvākus un ilgtspējīgākus pakalpojumus.

Ēkas piebūves 1. stāvā plānota sēžu zāle ar 20 sēdvietām deputātiem, kā arī apmeklētājiem paredzētām vietām.

Ēkas piebūves rietumu daļā tiek izvietots būvvaldes telpu bloks ar lietvedes telpu (šobrīd būvvaldes telpas atrodas Institūta ielā 1, Ulbrokā, un tiek nomātas no Latvijas Lauksaimniecības institūta), kas nodrošinātu iedzīvotājiem saņemt pakalpojumu vienā ēkā, pakalpojums būtu efektīvāks un progresīvāks.

Ēkas piebūves 2. stāvā izvietots vadības telpu bloks – individuāli piekļūstams izpilddirektora kabinets; sekretariāts, caur kuru iespējams nokļūt uz domes priekšsēdētāja un vietnieka kabinetiem. Blakus vadības telpu blokam izvietota sapulču zāle ar palīgtelpu.

Būvprojektu paredzēts īstenot divās būvniecības kārtās:

1.būvniecības kārtā paredzēta Stopiņu novada domes ēkas piebūves būvniecība, inženiertīklu izbūve un teritorijas labiekārtošana (ceļu izbūve, apstādījumu un labiekārtojamo elementu ierīkošana);

2.būvniecības kārtā paredzēta esošās ēkas telpu pārbūve, telpu pārbūve nodrošinātu iespēju vienā administrācijas ēkā atrasties gan Finanšu un grāmatvedības nodaļai (šobrīd Finanšu un grāmatvedības nodaļas telpas atrodas Institūta ielā 1, Ulbrokā, un tiek nomātas no Latvijas Lauksaimniecības institūta), gan projektu vadītājiem, gan sabiedrisko attiecību speciālistam.

3.	Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts nr. 4. https://geolatiija.lv/geo/tapis#document_14741
4.	Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:	Investīciju projekta 1.kārtas plānotās izmaksas 1176471 EUR
4.1.	aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	1000000 EUR
	2021. gadam	400000 EUR
	2022. gadam	600000 EUR
4.2.	pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	176471 EUR
	2021. gadam	70588 EUR
	2022. gadam	105883 EUR
5.	Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis	01.06.2021.- 15.09.2022.
6.	Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)	plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. Būvniecības lieta: BIS-74101-2086
7.	Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju	Finanšu ieguldījums nodrošina jaunu funkcionalitāti un izmantošanas mērķi paplašinot apmeklētāju un iedzīvotāju kopsakara funkciju īstenošanas izmantošanu ilgtspējas laikā, tādējādi samazinot pašvaldības izdevumus, kas attiecas uz telpu nomu un apsaimniekošanu, lai nodrošinātu pilnvērtīgu, augsti kvalificētu darbspējīgu komandu iedzīvotāju labklājības nodrošināšanai. Esošās ēkas platība ir 420.7 m ² , veicot finansiālu ieguldījumu ēkas piebūvē, tās platība palielinātos līdz 1381.32 m ² . Plānotās piebūves 1.kārtas izmaksas ir līdz EUR 1176471, tādējādi būtiski ir uzsvērt, ka piebūves ietvaros paredzēta ir ēkas nodrošināšana ar energoefektivitātes pozitīvu rādījumu, līdz ar to ekonomisko apsvērumu dēļ izdevīgāk ir veikt piebūves darbus, nekā būvējot pilnīgi jaunu administratīvo ēku. Pašvaldības administrācijas ēka atrodas pašvaldības bilances uzskaitē.
8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercdarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruna numurs)	Aija Sventecka, e-pasts: ajia.sventecka@stopini.lv , T. 25646611

[2] Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteikts, ka pašvaldība, kuru administratīvi teritoriālās reformas ietvaros apvieno, var uzņemties aizņēmumu, galvojumu un citas ilgtermiņa saistības, iznomāt savu nekustamo īpašumu, kā arī atsavināt savu kustamo un nekustamo mantu, kuras pārdošanas vērtība pārsniedz 50 000 euro vai 0,1 procentu no

pašvaldības pamatlīdzekļu vērtības, tikai pēc tam, kad saņemts pozitīvs apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktu, **atklāti balsojot:**

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Zigurds Blaus, Aivars Nalivaiko, Vita Paulāne, Edgars Treibergs)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Piekrīst Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekta Nr. 4 "Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve" iesniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

5. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna 12.punktā iekļautā prioritārā investīcijas projekta "Ambulances ēkas pārbūve, Institūta iela 20" iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

Ziņo Vita Paulāne:

[1] 2021. gada 24.martā Stopiņu novada domes sēdē pieņemts lēmums "4.3.Par valsts budžeta aizņēmumu prioritāram investīciju projektam, kas atbilst pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, ar maksimālo aizņēmumu summu 400 000 euro apmērā (prot. Nr. 106., 4.3.apakšpunkts) (domes sēdes izraksts 3.pielikumā).

Minētajā Stopiņu novada domes lēmumā nolemts apstiprināt šādu prioritārā investīcijas projekta iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:

"Stopiņu novada attīstības programmas investīcijas plānā 2019.-2025.gadam 12.punktā noteiktā aktivitāte "Ambulances ēkas pārbūve, Institūta iela 20"

Minēto investīciju projektu plānots iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai pamatojoties uz likuma "Par valsts budžetu 2021.gadam" 12.panta trešās daļas 5.punktu, kurš nosaka, ka pašvaldībām ir iespējas saņemt valsts budžeta aizņēmumu vienam noteiktam prioritāram investīciju projektam, kas atbilst pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, ar maksimālo aizņēmumu summu 400 000 euro apmērā (skaidrībai – šis projekts nav kā COVID aizņēmums un ir skatāms atsevišķi). Lai varētu saņemt valsts budžeta aizņēmumu, ir jābūt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) pozitīvam atzinumam par attiecīgā projekta atbilstību administratīvi teritoriālajai reformai.

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību

1.	Pašvaldības, kas iesniedz investīciju projektu, nosaukums	Stopiņu novada pašvaldība
2.	Investīciju projekta nosaukums, atrašanās vieta	Ambulances ēkas pārbūve. Adrese: Institūta iela 20, Ulbroka, Stopiņu novads. Īpašuma kadastra nr. 80960030442
3.	Investīciju projekta kopējās plānotās izmaksas un finanšu avoti	Indikatīvā summa investīciju plānā EUR 723 604,18. Finansēšanas avoti: 1. valsts kases aizdevums EUR 400 000 2. pašvaldības līdzfinansējums EUR 323 604,18
4.	Aizņēmuma kopējais apmērs, t.sk. maksimālā pašvaldības aizņēmumu summa nedrīkst pārsniegt 400 000 euro	Aizņēmums EUR 400 000 apmērā, kas nepārsniedz maksimāli noteikto.
5.	Indikatīvais projekta īstenošanas laiks (no - līdz)	01.05.2021. – 30.12.2021.
6.	Īss projekta ietvaros plānoto darbību apraksts, t.sk.: mērķis, mērķa grupa, darbības un pasākumi, kas paredzēti projekta mērķa un mērķgrupas sasniegšanai, un sagaidāmais rezultāts	Projekts paredz esošās ambulances ēkas pārbūvi, kā arī piebūves izbūvi. Ēkas piebūvē tiks izbūvētas telpas: 1. ģimenes ārsta praksei (ģimenes ārsta kabinets, ārsta palīga kabinets, zīdaiņu uzgaidāmā telpa ar atsevišķu ieeju no ielas); 2. reģistratūra; 3. pacientu uzgaidāmā telpa, garderobe, labierīcības; 4. telpas sāls istabai; 5. fizioterapijas zāle, kura paredzēta individuālām nodarbībām un nodarbībām nelielām grupām. Ambulances ēkas pārbūve nodrošinās esošo pakalpojumu sniegšanu labākā kvalitātē, jaunus pakalpojumus ērtā un komfortablā vidē. Esošās ēkas telpu platība 215,8 kv.m, platība pēc pārbūves 407,8kv.m. Pārbūve ietvaros tiks veikta arī esošās ēkas siltināšana, ventilācijas sistēmas izbūve, piegulošās teritorijas labiekārtošana. Projekta mērķis: Uzlabot ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un jaunu pakalpojumu sniegšanu pēc ēkas pārbūves. Mērķa grupa: PA "Stopiņu ambulance" ģimenes ārstu un citu speciālistu pacienti, kas dzīvo novada teritorijā.
7.	Projekta atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, norādot investīciju plāna konkrēto pasākumu/investīciju projektu	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 12 "Ambulances ēkas pārbūve, Institūta iela 20" https://geolativija.lv/geo/tapis#document_14741
8.	Projekta rezultātu ilgtspējas nodrošināšana pēc administratīvi teritoriālās reformas, t.sk. infrastruktūras gadījumā sniedzot izvērtējumu par objekta/infrastruktūras iekļaušanos jaunveidojamās	Projekta rezultātā, veicot P/a "Stopiņu ambulance" ēkas pārbūves būvdarbus, kuru rezultātā tiks mainīts ēkas apjoms, kā arī notiks ēkas fasādes un jumta atjaunošana, siltināšana, tiks nodrošināta atbilstoša,

	pašvaldības kopējā pakalpojumu infrastruktūras tīklā, vienlaikus ņemot vērā vietējo kopienu attīstības vajadzības, nodrošinot pakalpojumu pieejamību un sasniedzamību jaunveidojamo pašvaldību teritoriālajās vienībās	estētiski kvalitatīva un ergonomiska vide ārstniecības pakalpojumu sniegšanai novada iedzīvotājiem. Pēc administratīvi teritoriālās reformas tiks nodrošināta ilgtspēja, jo jaunajās telpās paredzēts izveidot papildus jau esošajiem Ambulances kabinetiem, ģimenes ārsta un ārsta palīga kabinetus, reģistratūru, fizioterapijas zāli, sāls istabu, līdz ar to Ambulance varēs sniegt pakalpojumus vairāk klientiem, ka arī nodrošināt pakalpojumus pieejamību jaunveidotā novada iedzīvotājiem pēc administratīvi teritoriālās reformas. --- Tā kā par Stopiņu novada budžeta prioritārajām jomām 2021.gadā ir noteikta izglītības jomas attīstība, un sabiedriskās infrastruktūras uzlabošana, tad šis projekts uzskatāms par ļoti nozīmīgu sociālās infrastruktūras attīstībai, ko paredz Stopiņu novada attīstības programma 2019.-2025.gadam. Tajā kā viens no noteiktajiem stratēģiskajiem mērķiem ir noteikts izglītota un vesela sabiedrība.
9.	Informācija par finanšu komisijas saskaņojumu (ja tāds ir nepieciešams)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta tehniskā gatavība, un gadījumā, ja investīciju projekta ietvaros ir plānots veikt būvdarbus, norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru	Būvatļauja nr. BIS-BV-4.1-2018-3127, projektēšanas nosacījumi ir izpildīti.
11.	Apliecinājums, ka netiks pieļauts dubultā finansējuma ieguldījums gadījumos, ja investīciju projektā ir piesaistīts vai arī, ja tiek plānots piesaistīt finansējumu no citiem finanšu avotiem.	Dubultā finansējuma ieguldījums pieļauts netiks, jo finansēšanas avoti ir tikai divi- Stopiņu novada dome un Valsts kase.

[2] Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteikts, ka pašvaldība, kuru administratīvi teritoriālās reformas ietvaros apvieno, var uzņemties aizņēmumu, galvojumu un citas ilgtermiņa saistības, iznomāt savu nekustamo īpašumu, kā arī atsavināt savu kustamo un nekustamo mantu, kuras pārdošanas vērtība pārsniedz 50 000 *euro* vai 0,1 procentu no pašvaldības pamatlīdzekļu vērtības, tikai pēc tam, kad saņemts pozitīvs apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmums.

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktu, **atklāti balsojot:**

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Zigurds Blaus, Aivars Nalivaiko, Vita Paulāne, Edgars Treiberģs)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Piekrīst Stopiņu novada attīstības programmas investīcijas plānā 2019.-2025.gadam 12.punktā noteiktās aktivitātes "Ambulances ēkas pārbūve, Institūta iela 20" kā prioritārā

6. Par Stopiņu novada domes Iepirkumu komisijas lēmumu atklātā konkursā “Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā”, Identifikācijas Nr. SND 2020/29.

Ziņo Vita Paulāne:

[1] 2021. gada 24.martā Stopiņu novada domes sēdē pieņemts lēmums “4.1.Iepirkumu komisijas ziņojums” (prot. Nr. 106, 4.1.apakšpunkts) (domes sēdes izraksts 4. pielikumā).

Minētajā Stopiņu novada domes lēmumā, izskatot minēto jautājumu norādīta šāda informācija.

Stopiņu novada domes Iepirkumu komisija, pēc Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotās finanšu komisijas lēmuma saņemšanas, līguma slēgšanas tiesības atklātā konkursā “Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā”, Identifikācijas Nr. SND 2020/29, nolēmusi piešķirt un par uzvarētāju atzīt “RERE MEISTARI 1” PS, Reģ. Nr. 50103815431, ar piedāvāto cenu EUR 598 019,98 bez PVN (ar PVN EUR 723 604,18).

Pamatojums: "RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431, piedāvājums atbilst nolikuma prasībām, tam ir viszemākā cena. Pretendentam RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431, nav konstatēti Publisko iepirkumu likuma izslēgšanas nosacījumi un Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likumā minētie pārkāpumi.

Lēmums par rezultātiem ir pieņemts 04.03.2021. paziņojums par atklāta konkursa rezultātiem ir nosūtīts 04.03.2021., pretendentu pārsūdzības termiņš ir līdz 15.03.2021. (ieskaitot), pārsūdzība nav saņemta.

2021. gada 24.martā Stopiņu novada domes sēdē nolemts atbalstīt Stopiņu novada domes Iepirkumu komisijas lēmumu atklātā konkursā “Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā”, Identifikācijas Nr. SND 2020/29, un virzīt tos apstiprināšanai Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotai finanšu komisijai.

[2] Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteikts, ka pašvaldība, kuru administratīvi teritoriālās reformas ietvaros apvieno, var uzņemties aizņēmumu, galvojumu un citas ilgtermiņa saistības, iznomāt savu nekustamo īpašumu, kā arī atsavināt savu kustamo un nekustamo mantu, kuras pārdošanas vērtība pārsniedz 50 000 *euro* vai 0,1 procentu no pašvaldības pamatlīdzekļu vērtības, tikai pēc tam, kad saņemts pozitīvs apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmums.

Atbilstoši Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotās finanšu komisijas lēmumam pirms publisko iepirkumu līgumu slēgšanas tādiem preču, pakalpojumu vai būvdarbu līgumiem, kuru darbības termiņš pārsniedz 12 mēnešus, ja tiek piemērota iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta pirmo daļu, un ja publisku piegādes līgumu vai pakalpojuma līgumu līgumcena ir 42 000 *euro* (neieskaitot PVN) vai lielāka un publisku būvdarbu līgumcena ir 170 000 *euro* (neieskaitot PVN) vai lielāka, ņemot vērā Publisko iepirkumu likuma 10.panta pirmajā un otrajā daļā noteikto; minēto iepirkumu nolikumos iekļaujama atruna *par pasūtītāja tiesībām izbeigt iepirkumu bez rezultāta, ja Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteiktā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija ir sniegusi negatīvu lēmumu par iespējam pasūtītājam uzņemties no iepirkuma līguma izrietošās saistības*, ir nepieciešams saņemt apvienotās Finanšu komisijas pozitīvu lēmumu. Pamats: 2020.gada 7.augusta Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotās finanšu komisijas lēmums (protokols Nr. 3, punkts Nr.4).

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktu, **atklāti balsojot:**

Par lēmumu balso: "par" - 4 (Zigurds Blaus, Aivars Nalivaiko, Vita Paulāne, Edgars Treiberģs)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Atbalstīt 2021. gada 24.martā Stopiņu novada domes sēdē pieņemto lēmumu "4.1.Iepirkumu komisijas ziņojums" (prot. Nr. 106, 4.1.apakšpunkts) un Stopiņu novada domes Iepirkumu komisijas lēmumu līguma slēgšanas tiesības atklātā konkursā "Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā", Identifikācijas Nr. SND 2020/29", piešķirt un par uzvarētāju atzīt "RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431, ar piedāvāto cenu EUR 598 019,98 bez PVN (ar PVN EUR 723 604,18).

- Pielikumā: 1. 2021. gada 10.marta Stopiņu novada domes sēdes (prot. Nr. 105., 4.5.apakšpunkts) izraksts.
2. 2021. gada 24.marta Stopiņu novada domes sēdes (prot. Nr. 106., 4.7.apakšpunkts) izraksts.
3. 2021. gada 24.martā Stopiņu novada domes sēdes (prot. Nr. 106., 4.3.apakšpunkts) izraksts.
4. 2021. gada 24.marta Stopiņu novada domes sēdes (prot. Nr. 106, 4.1.apakšpunkts) izraksts.

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja	(paraksts)	V.Paulāne
Garkalnes novada domes priekšsēdētājs	(paraksts)	A.Zīriņš
Ropažu novada domes priekšsēdētājs	(paraksts)	Z.Blaus
Inčukalna novada domes priekšsēdētājs	(paraksts)	A.Nalivaiko
Protokolēja	(paraksts)	L.Emule-Konone

Sēde slēgta 11:22

Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu



STOPIŅU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000067986

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130

Tāl. 67910518

novada.dome@stopini.lv

Ulbrokā

Stopiņu novada domes sēdes

PROTOKOLS Nr. 105

IZRAKSTS

2021.gada 10.martā

Sēde sāka: 15:04

Sēdē piedalās Stopiņu novada domes deputāti: deputāts Ainārs Vaičūlens, deputāts Normunds Balabka, deputāte Daiga Brigmane, deputāts Sergejs Galajevs, deputāts Viktors Jakovļevs, deputāts Guntis Kampe, deputāts Jānis Leimans, deputāts Sergejs Mašļakovs, deputāte Larisa Šefere, deputāts Atis Senkāns, deputāte Lelde Sturme, deputāte Iveta Vīksne, deputāts Rītvards Ziedonis, deputāts Aldis Grunde.

Sēdi vada: domes priekšsēdētāja Vita Paulāne.

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: domes sekretāre Ingrīda Apsīte.

Audio ierakstu nodrošina Helmutš Vucēns.

Uzaicinātās personas- Stopiņu novada Juridiskās daļas vadītāja Dace Leitāne, Attīstības un plānošanas speciāliste Linda Čakše (15:09-15:37), Stopiņu novada Būvvaldes vadītāja Laila Kundziņa (15:04-15:37).

4.FINANŠU KOMITEJAS ZIŅOJUMS.

Ziņo – V.Paulāne – iepazīstina ar Finanšu komitejas 04.03.2021. Protokolu Nr.93/21.

4.5. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļauto investīcijas projektu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai

Konstatēts:

[1] 2021.gada 18.februārī stājās spēkā Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumi Nr. 104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” (turpmāk – Noteikumi Nr. 104).

Noteikumi Nr. 104 nosaka kārtību un nosacījumus jaunu valsts aizdevumu izsniegšanai ar COVID-19 izplatību saistītās ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai pašvaldībās.

Noteikumi Nr. 104 tiek piemēroti pašvaldību investīciju projektiem valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai ar COVID-19 izplatību saistītās ārkārtējās situācijas ietekmes seku mazināšanai un novēršanai pašvaldībās atbilstoši Ministru kabineta noteiktajam pašvaldību aizņēmumu apjomam, kas nav Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēti projekti.

Noteikumu Nr. 104 3.punkts nosaka, ka pašvaldība investīciju projektu iesniedz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai līdz katra mēneša 1.datumam.

Saskaņā ar Noteikumu Nr. 104 3.1.2. apakšpunktu investīciju projekts īstenojams šādā jomā (projektam jābūt ietvertam pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā):

3.1.2. pašvaldības transporta infrastruktūras (ielas, ceļi, veloceļi, gājēju ietves, viedie risinājumi satiksmes drošībai un organizēšanai, kā arī inženierkomunikācijas un stāvlaukumi, ja tie saistīti ar attiecīgajā investīciju projektā iekļauto ielu vai ceļu, u. c. transporta infrastruktūra) attīstībai, ja investīciju projektā plānoto būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas par transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 *euro*.

[2] Stopiņu novada pašvaldībā atbilstoši Stopiņu novada attīstības programmas 2019. – 2025. gadam Investīciju plānā noteiktajam ir šādi investīciju attīstības projekti, kas atbilst Noteikumu Nr. 104 minētajiem nosacījumiem un kuri būtu piesakāmi valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:

[2.1.] Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts nr. 20.1 “Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieta segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)”.

[2.2.] Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 30 “Parka ielas pārbūve”.

[2.3.] Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 64 “Ceļš Burtnieku iela 7”.

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3. un 4. punktu,

**15 (Normunds Balabka, Daiga Brigmane, Sergejs Galajevs,
Aldis Grunde, Viktors Jakovļevs, Guntis Kampe, Jānis**

**Par lēmumu balso: "par" - Leimans, Sergejs Masļakovs, Vita Paulāne, Atis Senkāns,
Lelde Sturme, Larisa Šefere, Ainārs Vaičulens, Iveta
Viksne, Rītvars Ziedonis)**

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

1.

Apstiprināt šādu Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļauto investīcijas projektu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai to prioritārā secībā:

[1.1.] Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts nr. 20.1 "Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieto segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)" (pielikums Nr.1).

[1.2.] Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 30 "Parka ielas pārbūve" (pielikums Nr.2).

[1.3.] Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 64 "Ceļš Burtnieku iela 7"." (pielikums Nr.3).

2. Lēmumu izsniegt Juridiskai nodaļai un uzdot šī lēmuma nolemjotās daļas 1.punktā minētos investīcijas projektus iesniegt Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu novada un Inčukalna novada pašvaldību apvienotā finanšu komisija lēmuma pieņemšanai, pēc pozitīva lēmuma investīcijas projektus iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

**04.03.2021. Finanšu komitejas protokola Nr.93 ,
punkta Nr.5. Pielikums Nr. 1**

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību

1.	Projekta nosaukums	Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieto segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas)
----	--------------------	--

2.	Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)	Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība: Ceļa 21 - Grīvas izbūve IV kārtā. Būvniecības 2.kārta brauktuves izbūve ar cieto segumu, gājēju ietves izbūve (Dzidriņas - Līči) un apgaismojuma ierīkošana gar autoceļu Lielkājas - Kalves un C21 Grīvas). Ceļa Lielkājas – Kalves, C21 – Grīvas ceļš (Dzidriņas – Līči) ir Dzidriņu ciema vietējās nozīmes ceļš, kas savieno ciemus “Vālodzes” un “Līči”, šķērsojot ciemu “Dzidriņas”, nodrošinot tiešo piekļuvi Ulbrokas vidusskolai. Projektā ielautajam ceļam ir šķembu segums, nav gājēju infrastruktūra un apgaismojums. Ceļa posma pārbūve ievērojami palielinās satiksmes dalībnieku drošību. Ceļa posms sekmē funkcionālo saišu uzlabošanu starp novada ciemiem. Ceļa posma pārbūve sekmēs kvalitatīvu transporta pakalpojumu pieejamību un uzlabos pasažieru satiksmi.
3.	Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts nr. 20.1. https://geolativija.lv/geo/tapis#document_14741
4.	Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:	320 575
4.1.	aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	272 488.75
	2022. gadam	
4.2.	pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	48 086,25
	2022. gadam	
5.	Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis	01.05.2021.-30.08.2021.
6.	Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)	plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. Būvniecības lieta: Apgaismojums ceļa posmam C21-Grīvas, Stopiņu novadā no 0.84km līdz 1.91km BIS-BL-339441-3918 Būvniecības lieta: Ceļa posma C21 - Grīvas pārbūve, 4. kārtā posmā no 0,84km līdz 1,91km (būvniecība 2 KĀRTĀS) BIS-BL-102283-2594

7.	Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju	Saistībā ar iedzīvotāju skaita pieaugumu, ielām un ceļiem, tostarp, ciemu ceļiem, palielinās noslodze, kā rezultātā pieaug uzturēšanas izmaksas. Ceļa tehniskā stāvokļa uzlabošana (asfaltēšana) un kvalitatīva transporta infrastruktūra samazinās ceļa uzturēšanas izmaksas, uzlabos satiksmes drošību, samazinās apkārtējās vides piesārņojumu, kā arī nodrošinās iedzīvotājiem komfortablus braukšanas apstākļus, autotransporta ekspluatācijas izdevumu samazinājumu un ceļā pavadītā laika samazinājumu. Ilgtermiņā ieguvēji būs gan iedzīvotāji, gan pašvaldība. Investīciju projekta ieņēmumi netiek plānoti, jo autoceļu izmantošana ir publiska, bez papildus samaksas. Ceļš atrodas pašvaldības bilances uzskaitē. Ceļa posma garums ir 1070m vai 1,07 km, plānotās pārbūves izmaksas uz vienu metru sastāda 299,60 EUR vai 299 602,80 EUR uz vienu km. Veikto investīciju apjoms uz transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 EUR.
8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercdarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruna numurs)	Aija Svetecka, e-pasts: aija.svetecka@stopini.lv , T. 25646611

04.03.2021. Finanšu komitejas protokola Nr.93 ,
punkta Nr.5. Pielikums Nr. 2.

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību

1.	Projekta nosaukums	Parka ielas pārbūve
2.	Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)	Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība: Parka ielas pārbūve Parka iela vietējās nozīmes ceļš, kas savieno un nodrošina piekļuvi Acones ielai un Radiostacijas ielai. Projektā ielautajam ceļa posmam ir šķembu segums, nav atjaunota infrastruktūra un apgaismojums. Ceļa posma pārbūve ievērojami palielinās satiksmes dalībnieku drošību. Ceļa posms sekmē funkcionālo saišu uzlabošanu. Ceļa posma pārbūve sekmēs kvalitatīvu transporta pakalpojumu pieejamību un uzlabos pasažieru satiksmi.
3.	Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 30 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14741

4.	Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:	468 270
4.1.	aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	398 029,50
	2022. gadam	
4.2.	pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	
	2021. gadam	70 240,50
	2022. gadam	
5.	Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis	01.05.2021.-30.07.2021.
6.	Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)	plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. Būvniecības lieta: BIS-BL-334169-4047
7.	Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju	Saistībā ar iedzīvotāju skaita pieaugumu, ielām un ceļiem, tostarp, ciemu ceļiem, palielinās noslodze, kā rezultātā pieaug uzturēšanas izmaksas. Ceļa tehniskā stāvokļa uzlabošana (asfaltēšana) un kvalitatīva transporta infrastruktūra samazinās ceļa uzturēšanas izmaksas, uzlabos satiksmes drošību, samazinās apkārtējās vides piesārņojumu, kā arī nodrošinās iedzīvotājiem komfortablus braukšanas apstākļus, autotransporta ekspluatācijas izdevumu samazinājumu un ceļā pavadītā laika samazinājumu. Ilgtermiņā ieguvēji būs gan iedzīvotāji, gan pašvaldība. Investīciju projekta ieņēmumi netiek plānoti, jo autoceļu izmantošana ir publiska, bez papildus samaksas. Ceļš atrodas pašvaldības bilances uzskaitē. Ceļa posma garums ir 695,07 m vai 0,695 km, plānotās pārbūves izmaksas uz vienu metru sastāda 673,70 EUR vai 673 701,93 EUR uz vienu km. Veikto investīciju apjoms uz transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 EUR.
8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercdarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tīks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruna numurs)	Aija Svetecka, e-pasts: aija.svetecka@stopini.lv , T. 25646611

**04.03.2021. Finanšu komitejas protokola Nr.93 ,
punkta Nr.5. Pielikums Nr. 3.**

**Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku
mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību**

1.	Projekta nosaukums	Ceļš Burtnieku iela 7".
----	--------------------	-------------------------

2.	<p>Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)</p>	<p>Pašvaldības transporta infrastruktūras attīstība: Ceļš Burtnieku iela 7".</p> <p>Burtnieku iela 7 ir piebraucamais ceļš daudzdzīvokļu mājai, kas tālāk pieslēdzas pie Burtnieku ielas.</p> <p>Projekta ietvaros paredzēts pārbūvēt Burtnieku ielas segumu 125 m garumā. Ielas brauktuves platums paredzēts 3,5m un 5,5m.</p> <p>Projektā ielautajam ceļa posmam ir novecojis cietais segums, nav atjaunota infrastruktūra un apgaismojums.</p> <p><i>2.Ceļa posma pārbūve ievērojami palielinās satiksmes dalībnieku un iedzīvotāju drošību. Ceļa posms sekmē funkcionālo saišu uzlabošanu, iedzīvotājiem nodrošinot drošu piekļuvi Radošās attīstības centram "Saurieši", I.VĪKSNES ĢIMENES ĀRSTA PRAKSEI. Ceļa posma pārbūve sekmēs kvalitatīvu transporta pakalpojumu pieejamību un uzlabos pasažieru satiksmi.</i></p>
3.	<p>Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)</p>	<p>Stoņņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 64</p> <p>https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14741</p>
4.	<p>Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:</p>	<p>100 000</p>
4.1.	<p>aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:</p>	
	<p>2021. gadam</p>	<p>85 000</p>
	<p>2022. gadam</p>	
4.2.	<p>pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:</p>	
	<p>2021. gadam</p>	<p>15 000</p>
	<p>2022. gadam</p>	
5.	<p>Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis</p>	<p>01.05.2021.-31.07.2021.</p>
6.	<p>Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)</p>	<p>plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi.</p> <p>Būvniecības lieta: BIS-80891-2238</p>
7.	<p>Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju</p>	<p>Saistībā ar iedzīvotāju skaita pieaugumu, ielām un ceļiem, tostarp, ciemu ceļiem, palielinās noslodze, kā rezultātā pieaug uzturēšanas izmaksas. Ceļa tehniskā stāvokļa uzlabošana (asfaltēšana) un kvalitatīva transporta infrastruktūra samazinās ceļa uzturēšanas izmaksas, uzlabos satiksmes drošību, samazinās apkārtējās vides piesārņojumu, kā arī nodrošinās iedzīvotājiem komfortablus braukšanas apstākļus, autotransporta ekspluatācijas izdevumu samazinājumu un ceļā pavadītā laika samazinājumu. Ilgtermiņā ieguvēji būs gan iedzīvotāji, gan pašvaldība. Investīciju projekta ieņēmumi netiek plānoti, jo autoceļu izmantošana ir publiska, bez papildus samaksas.</p> <p>Ceļa posma garums ir 127 m vai 0,127 km, plānotās pārbūves izmaksas uz vienu metru sastāda 787,40 EUR vai 787 401,57 EUR uz vienu km. Veikto investīciju apjoms uz transporta infrastruktūras 1 km nepārsniedz 1 000 000 EUR.</p>

8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercdarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruņa numurs)	Aija Svetecka, e-pasts: ajia.svetecka@stopini.lv , T. 25646611

Sēdi vadīja
Protokolēja

/personiskais paraksts/
/personiskais paraksts/

V,Paulāne
I.Apsīte

IZRAKSTS PAREIZS:

Stopiņu novada Domes
Sekretāre
2021. gada 11.martā
Ulbroka, Stopiņu novads

I.Apsīte



STOPIŅU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000067986

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130

Tāl. 67910518

novada.dome@stopini.lv

Ulbrokā

Stopiņu novada domes sēdes

PROTOKOLS Nr. 106

IZRAKSTS

2021.gada 24.martā

Sēde sāka: 15:04

Sēdē piedalās Stopiņu novada domes deputāti: deputāts Ainārs Vaičulens, deputāte Daiga Brigmane, deputāts Sergejs Galajevs, deputāts Viktors Jakovļevs, deputāts Guntis Kampe, deputāts Sergejs Masļakovs, deputāte Larisa Šefere, deputāts Atis Senkāns, deputāte Lelde Sturme, deputāte Iveta Vīksne, deputāts Ritvars Ziedonis, deputāts Aldis Grunde.

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās: deputāts Normunds Balabka, deputāts Jānis Leimans.

Sēdi vada: domes priekšsēdētāja Vita Paulāne.

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: sekretāre Ingrīda Apsīte.

Audio ierakstu nodrošina: H.Vucēns.

Uzaicinātās personas- Stopiņu novada pašvaldības Juridiskās daļas vadītāja Dace Leitāne, Stopiņu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Laila Kundziņa

4.FINANŠU KOMITEJAS ZIŅOJUMS.

Ziņo – V.Paulāne – iepazīstina ar Finanšu komitejas 18.03.2021. Protokolu Nr.94/21.

4.7. Par Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļautā investīcijas projekta iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.

KONSTATĒTS:

[1] 2021.gada 18.februārī stājās spēkā Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumi Nr. 104 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – Noteikumi Nr. 104).

Noteikumi Nr. 104 nosaka kārtību un nosacījumus jaunu valsts aizdevumu izsniegšanai ar COVID-19 izplatību saistītās ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai pašvaldībās.

Noteikumi Nr. 104 tiek piemēroti pašvaldību investīciju projektiem valsts budžeta aizņēmuma saņemšanai ar COVID-19 izplatību saistītās ārkārtējās situācijas ietekmes seku mazināšanai un novēršanai pašvaldībās atbilstoši Ministru kabineta noteiktajam pašvaldību aizņēmumu apjomam, kas nav Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēti projekti.

Noteikumu Nr. 104 3.punkts nosaka, ka pašvaldība investīciju projektu iesniedz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai līdz katra mēneša 1.datumam.

Saskaņā ar Noteikumu Nr. 104 3.1.7. apakšpunktu investīciju projekts īstenojams šādā jomā (projektam jābūt ietvertam pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā):

3.1.7. pašvaldības īpašumā esošo ēku vai tās daļu pielāgošanai pašvaldības pakalpojumu sniegšanai tās autonomo funkciju izpildē, ja investīciju projektā tiek mainīta ēkas vai tās daļas funkcionalitāte un izmantošanas mērķis, lai varētu nodrošināt pakalpojumu sniegšanu ilgtermiņā, un būvdarbu valsts aizdevuma izmaksas nepārsniedz 1 000 000 *euro* vienam investīciju projektam.

[2] Stopiņu novada pašvaldībā atbilstoši Stopiņu novada attīstības programmas 2019. – 2025. gadam Investīciju plānā noteiktajam ir šādi investīciju attīstības projekti, kas atbilst Noteikumu Nr. 104 minētajiem nosacījumiem un kurš būtu piesakāms valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:

[2.1.] Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts nr. 4 "Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve".

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, Ministru kabineta 2021.gada 11.februāra noteikumu Nr. 104 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3. un 4. punktu,

**13 (Daiga Brigmane, Sergejs Galajevs, Aldis Grunde,
Viktors Jakovļevs, Guntis Kampe, Sergejs Mašļakovs, Vita
Par lēmumu balso: "par" - Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Larisa Šefere, Ainārs
Vaičulens, Iveta Vīksne, Ritvars Ziedonis)**

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

1. Apstiprināt Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekta nr. 4 "Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve" (pielikums nr.1) iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai.
2. Lēmumu izsniegt Juridiskai nodaļai un uzdot šī lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minēto investīciju projektu iesniegt Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu novada un Inčukalna

Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību		
1.	Projekta nosaukums	Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūve
2.	Investīciju projekta mērķis (norādot arī attiecīgo Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" (turpmāk – noteikumi) apakšpunktu)	<p>Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumu Nr. 104 " Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai" 3.1.7. apakšpunkts.</p> <p>Pašvaldības īpašumā esošās ēkas pielāgošana pašvaldības pakalpojumu sniegšanai tās autonomo funkciju izpildē.</p> <p>Ņemot vērā Administratīvo teritoriālo reformu Stopiņu novada pašvaldības administrācijas ēkas pārbūves mērķis ir mainīt ēkas funkcionalitāti un izmantošanas mērķi, lai varētu nodrošināt pakalpojumu sniegšanu ilgtermiņā, nodrošinot pakalpojuma pieejamību visiem jaunizveidojamās pašvaldības iedzīvotājiem, nodrošinot "vienas pieturas aģentūru", jeb vienotu, paplašinātu klientu apkalpošanas centru, kur iespējams iegūt nepieciešamo un aktuālo informāciju, nodrošinot vadošo speciālistu atrašanos vienā nedalītā ēkā. Atvērtā tipa plānojums centrālajā ēkas daļā piedāvā apmeklētājiem arī bezmaksas interneta punktu ar pieeju brīvi lietojamai datora tehnikai, tādējādi, ļaujot apmeklētājiem un iedzīvotājiem visus nepieciešamos pakalpojumus iegūt maksimāli vienā vietā. Pārbūves rezultātā tiktu paplašinātas iespējas vienlaikus telpās atrasties un saņemt pakalpojumu vairākām personām, tai skaitā ar kustību traucējumiem.</p> <p>Esošā ēkas funkcionalitāte uz šo brīdi pieļauj vidēji 5 iedzīvotāju brīvu apmeklējuma un uzgaidīšanas iespēju administrācijas ēkas katrā stāvā (neskatot Covid-19 ierobežojumus, kur ēkā var atrasties viens iedzīvotājs). Ēkas 1.stāvā un 2.stāvā atrodas VPKAC, klientu apkalpošanas centram ir piesaistīti divi darbinieki, kas apkalpo apmeklētājus un</p>

iedzīvotājus, lai sniegtu konsultāciju un informācijas apmaiņu vienotā valsts un pašvaldības sistēmas tīklā, kopējā abu telpu platība ir līdz 14 m², apkalpojamo klientu un iesniegumu aprites skaits dienā vidēji ir 18. Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, novada iedzīvotāja skaita pieaugumu par 19 000 tk, ir nepieciešams būtiski rast risinājumu paplašināt telpas nodrošinot efektīvāku, racionālāku un iedzīvotājiem labvēlīgāku vidi pakalpojuma saņemšanā, kā tas minēts 2.punktā - nodrošinot "vienas pieturas aģentūru", jeb vienotu, paplašinātu klientu apkalpošanas centru. Veicot administrācijas ēkas pārbūves darbu tiktu nodrošināta vismaz līdz 30 pakalpojuma saņēmēju vienlaicīga uzturēšanās ēkā, kā arī piesaistot darba resursus vismaz 4 līdz 5 klientu vienlaicīga apkalpošana un konsultācijas nodrošināšana.

Finanšu ieguldījums administratīvas ēkas piebūvē ir būtisks administratīvi teritoriālās reformas ietvaros, tas uzlabos pašvaldības darbības efektivitāti un sniegt iedzīvotājiem kvalitatīvākus un ilgtspējīgākus pakalpojumus.

Ēkas piebūves 1. stāvā plānota sēžu zāle ar 20 sēdvietām deputātiem, kā arī apmeklētājiem paredzētām vietām.

Ēkas piebūves rietumu daļā tiek izvietots būvvaldes telpu bloks ar lietvedes telpu (šobrīd būvvaldes telpas atrodas Institūta ielā 1, Ulbrokā, un tiek nomātas no Latvijas Lauksaimniecības institūta), kas nodrošinātu iedzīvotājiem saņemt pakalpojumu vienā ēkā, pakalpojums būtu efektīvāks un progresīvāks.

Ēkas piebūves 2. stāvā izvietots vadības telpu bloks – individuāli piekļūstams izpilddirektora kabinets; sekretariāts, caur kuru iespējams nokļūt uz domes priekšsēdētāja un vietnieka kabinetiem. Blakus vadības telpu blokam izvietota sapulču zāle ar palīgtelpu.

Būvprojektu paredzēts īstenot divās būvniecības kārtās:

1.būvniecības kārtā paredzēta Stopiņu novada domes ēkas piebūves būvniecība, inženiertīklu izbūve un teritorijas labiekārtošana (celiņu izbūve, apstādījumu un labiekārtojamo elementu ierīkošana);

2.būvniecības kārtā paredzēta esošās ēkas telpu pārbūve, telpu pārbūve nodrošinātu iespēju vienā administrācijas ēkā atrasties gan Finanšu un grāmatvedības nodaļai (šobrīd Finanšu un

		grāmatvedības nodaļas telpas atrodas Institūta ielā 1, Ulbrokā, un tiek nomātas no Latvijas Lauksaimniecības institūta), gan projektu vadītājiem, gan sabiedrisko attiecību speciālistam.
3.	Atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam (norādot tīmekļvietni, kur pieejams aktuālais investīciju plāns)	Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts nr. 4. https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14741
4.	Investīciju projekta kopējās plānotās būvdarbu izmaksas*, bet noteikumu 3.1.4. un 3.1.11. apakšpunktā minētajā gadījumā – kopējās investīciju projekta izmaksas, tai skaitā:	Investīciju projekta 1.kārtas plānotās izmaksas 1176471 EUR
4.1.	aizņēmuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	1000000 EUR
	2021. gadam	400000 EUR
	2022. gadam	600000 EUR
4.2.	pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs atbilstoši noteikumu 3.4. apakšpunktam, tai skaitā:	176471 EUR
	2021. gadam	70588 EUR
	2022. gadam	105883 EUR
5.	Investīciju projekta uzsākšanas un pabeigšanas mēnesis	01.06.2021.- 15.09.2022.
6.	Investīciju projekta tehniskā gatavība (būvprojekta gatavība, ja tāds ir nepieciešams, vai cits dokumentu kopums, kas apliecina projekta gatavību, t. sk. attiecināmajos gadījumos norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru)	plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja un tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi. Būvniecības lieta: BIS-74101-2086
7.	Investīciju projekta īstenošanas, plānoto pasākumu un to izmaksu ekonomiskais un ilgtspējas pamatojums, iekļaujot noteikumu 4.6. apakšpunktā norādīto informāciju	Finanšu ieguldījums nodrošina jaunu funkcionalitāti un izmantošanas mērķi paplašinot apmeklētāju un iedzīvotāju kopsakara funkciju īstenošanas izmantošanu ilgtspējas laikā, tādējādi samazinot pašvaldības izdevumus, kas attiecas uz telpu nomu un apsaimniekošanu, lai nodrošinātu pilnvērtīgu, augsti kvalificētu darbspējīgu komandu iedzīvotāju labklājības nodrošināšanai. Esošās ēkas platība ir 420.7 m ² , veicot finansiālu ieguldījumu ēkas piebūvē, tās platība palielinātos līdz 1381.32 m ² . Plānotās piebūves 1.kārtas izmaksas ir līdz EUR 1176471, tādējādi būtiski ir uzsvērt, ka

		<p>piebūves ietvaros paredzēta ir ēkas nodrošināšana ar energoefektivitātes pozitīvu rādījumu, līdz ar to ekonomisko apsvērumu dēļ izdevīgāk ir veikt piebūves darbus, nekā būvējot pilnīgi jaunu administratīvo ēku.</p> <p>Pašvaldības administrācijas ēka atrodas pašvaldības bilances uzskaitē.</p>
8.	Informācija, vai projektā paredzēts komercdarbības atbalsts	Komercdarbības atbalsts netiek sniegts.
9.	Informācija par pozitīvu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmumu (ja tāds ir nepieciešams atbilstoši noteikumu 3.2. apakšpunktam)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu
10.	Investīciju projekta kontaktpersona (vārds, uzvārds, e-pasts, tālruņa numurs)	Aija Sventecka, e-pasts: aija.sventecka@stopini.lv , T. 25646611

Sēdi vadīja
Protokolēja

/personiskais paraksts/
/personiskais paraksts/

V.Paulāne
I.Apsīte

IZRAKSTS PAREIZS:

Stopiņu novada Domes
Sekretāre
2021. gada 25.martā
Ulbroka, Stopiņu novads

I.Apsīte



STOPIŅU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000067986

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130

Tālrunis: 67910518

novada.dome@stopini.lv

Ulbrokā

Stopiņu novada domes sēdes

PROTOKOLS Nr. 106

IZRAKSTS

2021.gada 24.martā

Sēde sāka: 15:04

Sēdē piedalās Stopiņu novada domes deputāti: deputāts Ainārs Vaičulens, deputāte Daiga Brigmane, deputāts Sergejs Galajevs, deputāts Viktors Jakovļevs, deputāts Guntis Kampe, deputāts Sergejs Masļakovs, deputāte Larisa Šefere, deputāts Atis Senkāns, deputāte Lelde Sturme, deputāte Iveta Vīksne, deputāts Ritvars Ziedonis, deputāts Aldis Grunde.

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās: deputāts Normunds Balabka, deputāts Jānis Leimans.

Sēdi vada: domes priekšsēdētāja Vīta Paulāne.

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: sekretāre Ingrīda Apsīte.

Audio ierakstu nodrošina: H.Vucēns.

Uzaicinātās personas- Stopiņu novada pašvaldības Juridiskās daļas vadītāja Dace Leitāne, Stopiņu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Laila Kundziņa

4.FINANŠU KOMITEJAS ZIŅOJUMS.

Ziņo – V.Paulāne – iepazīstina ar Finanšu komitejas 18.03.2021. Protokolu Nr.94/21.

4.3.Par valsts budžeta aizņēmumu prioritāram investīciju projektam, kas atbilst pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, ar maksimālo aizņēmumu summu 400 000 euro apmērā

KONSTATĒTS:

[1] Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta trešās daļas 5.punktu pašvaldībām ir iespējas saņemt valsts budžeta aizņēmumu vienam noteiktam prioritāram investīciju projektam, kas atbilst pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, ar maksimālo aizņēmumu summu 400 000 *euro* apmērā (skaidrībai – šis projekts nav kā COVID aizņēmums un ir skatāms atsevišķi). Lai varētu saņemt valsts budžeta aizņēmumu, ir jābūt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) pozitīvam atzinumam par attiecīgā projekta atbilstību administratīvi teritoriālajai reformai.

[2] Stopiņu novada dome 2020.gada 27.janvārī ir lēmusi (skatīt darba mapē linkā zemāk domes sēdes izrakstu), ka par Stopiņu novada pašvaldības prioritāro investīciju projektu 2021.gadā nosakāms:

Stopiņu novada attīstības programmas investīcijas plānā 2019.-2025.gadam 12.punktā noteiktā aktivitāte “Ambulances ēkas pārbūve, Institūta iela 20”.

[3] Iesniedzot investīciju projektus izvērtēšanai VARAM, aicinām pašvaldības ņemt vērā šādus nosacījumus:

- 1) investīciju projektam ir jābūt iekļautam pašvaldības attīstības programmas investīciju plānā;
- 2) investīciju projekta aprakstā jāsniedz pamatojums projekta rezultātu ilgtspējas nodrošināšanai pēc administratīvi teritoriālās reformas, t.sk. infrastruktūras gadījumā sniedzot izvērtējumu par objekta/infrastruktūras iekļaušanos jaunveidojamās pašvaldības kopējā pakalpojumu infrastruktūras tīklā, vienlaikus ņemot vērā vietējo kopienas attīstības vajadzības, nodrošinot pakalpojumu pieejamību un sasniedzamību jaunveidojamo pašvaldību teritoriālajās vienībās;
- 3) [Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma](#) pārejas noteikumu 20. punktā noteiktajos gadījumos ir jāiesniedz pozitīvs apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmums, kas pamato investīciju projekta nepieciešamību administratīvi teritoriālās reformas kontekstā (attiecināms uz investīciju projektu iesniegšanu līdz 2021.gada 1.jūlijam);
- 4) maksimālā pašvaldības aizņēmumu summa nedrīkst pārsniegt 400 000 euro;
- 5) aizņēmumu var izņemt tikai 2021.gadā;
- 6) aizņēmumu nepiešķir pašvaldības budžeta līdzfinansējuma daļas nodrošināšanai citos investīciju projektos;
- 7) ja projektā ir plānoti būvdarbi, tad plānotajiem būvdarbiem ir izdota būvatļauja, tajā veikta atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi, vai ir sagatavots cits būvniecības jomas normatīvajos aktos noteikts dokumentu kopums, kas apliecina projekta tehnisko gatavību un veikta atzīme par būvniecības ieceres akceptu;
- 8) gadījumos, ja investīciju projektā ir piesaistīts vai arī, ja tiek plānots piesaistīt finansējumu no citiem finanšu avotiem, nepieciešams iesniegt apliecinājumu, ka netiks pieļauts dubultā finansējuma ieguldījums

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, likuma "Par valsts budžetu 2021.gadam" 12.panta trešās daļas 5.punktu,

**13 (Daiga Brigmane, Sergejs Galajevs, Aldis Grunde,
Viktors Jakovļevs, Guntis Kampe, Sergejs Mašļakovs, Vita
Par lēmumu balso: "par" - Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Larisa Šefere, Ainārs
Vaičulens, Iveta Vīksne, Ritvars Ziedonis)**

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

3. Apstiprināt šādu Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plānā iekļauto prioritāro investīcijas projektu iesniegšanu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai valsts budžeta aizdevuma saņemšanai:
 - 1.1 Stopiņu novada attīstības programmas investīcijas plānā 2019.-2025.gadam 12.punktā noteiktā aktivitāte "Ambulances ēkas pārbūve, Institūta iela 20" (pielikums nr.1).
4. Lēmumu izsniegt Juridiskai nodaļai un uzdot šī lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minēto investīcijas projektu iesniegt Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu novada un Inčukalna novada pašvaldību apvienotā finanšu komisija lēmuma pieņemšanai, pēc pozitīva lēmuma investīcijas projektus iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.

**Informācija par pašvaldības investīciju projektu ekonomisko un sociālo seku mazināšanai un
novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību**

1.	Pašvaldības, kas iesniedz investīciju projektu, nosaukums	Stopiņu novada pašvaldība
2.	Investīciju projekta nosaukums, atrašanās vieta	Ambulances ēkas pārbūve. Adrese: Institūta iela 20, Ulbroka, Stopiņu novads. Īpašuma kadastra nr. 80960030442
3.	Investīciju projekta kopējās plānotās izmaksas un finanšu avoti	Indikatīvā summa investīciju plānā EUR 723 604,18. Finansēšanas avoti: 3. valsts kases aizdevums EUR 400 000 4. pašvaldības līdzfinansējums EUR 323 604,18
4.	Aizņēmuma kopējais apmērs, t.sk. maksimālā pašvaldības aizņēmumu summa nedrīkst pārsniegt 400 000 euro	Aizņēmums EUR 400 000 apmērā, kas nepārsniedz maksimāli noteikto.
5.	Indikatīvais projekta īstenošanas laiks (no - līdz)	01.05.2021. – 30.12.2021.
6.	Īss projekta ietvaros plānoto darbību apraksts, t.sk.: mērķis, mērķa grupa, darbības un pasākumi, kas paredzēti projekta mērķa un mērķgrupas sasniegšanai, un sagaidāmais rezultāts	Projekts paredz esošās ambulances ēkas pārbūvi, kā arī piebūves izbūvi. Ēkas piebūvē tiks izbūvētas telpas: 1. ģimenes ārsta praksei (ģimenes ārsta kabinets, ārsta palīga kabinets, zīdaiņu uzgaidāmā telpa ar atsevišķu ieeju no ielas); 2. reģistratūra; 3. pacientu uzgaidāmā telpa, garderobe, labierīcības; 4. telpas sāls istabai; 5. fizioterapijas zāle, kura paredzēta individuālām nodarbībām un nodarbībām nelielām grupām. Ambulances ēkas pārbūve nodrošinās esošo pakalpojumu sniegšanu labākā kvalitātē, jaunus pakalpojumus ērtā un komfortablā vidē. Esošās ēkas telpu platība 215,8 kv.m, platība pēc pārbūves 407,8kv.m. Pārbūve ietvaros tiks veikta arī esošās ēkas siltināšana, ventilācijas sistēmas izbūve , piegulošās teritorijas labiekārtošana.

		<p>Projekta mērķis: Uzlabot ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un jaunu pakalpojumu sniegšanu pēc ēkas pārbūves.</p> <p>Mērķa grupa: PA "Stopiņu ambulance" ģimenes ārstu un citu speciālistu pacienti, kas dzīvo novada teritorijā.</p>
7.	Projekta atbilstība pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, norādot investīciju plāna konkrēto pasākumu/investīciju projektu	<p>Stopiņu novada attīstības programmas 2019.-2025.gadam Investīciju plāna projekts Nr. 12 "Ambulances ēkas pārbūve , Institūta iela 20"</p> <p>https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14741</p>
8.	Projekta rezultātu ilgtspējas nodrošināšana pēc administratīvi teritoriālās reformas, t.sk. infrastruktūras gadījumā sniegtot izvērtējumu par objekta/infrastruktūras iekļaušanos jaunveidojamās pašvaldības kopējā pakalpojumu infrastruktūras tīklā, vienlaikus ņemot vērā vietējo kopienu attīstības vajadzības, nodrošinot pakalpojumu pieejamību un sasniedzamību jaunveidojamo pašvaldību teritoriālajās vienībās	<p>Projekta rezultātā, veicot P/a "Stopiņu ambulance" ēkas pārbūves būvdarbus, kuru rezultātā tiks mainīts ēkas apjoms, kā arī notiks ēkas fasādes un jumta atjaunošana, siltināšana, tiks nodrošināta atbilstoša, estētiski kvalitatīva un ergonomiska vide ārstniecības pakalpojumu sniegšanai novada iedzīvotājiem. Pēc administratīvi teritoriālās reformas tiks nodrošināta ilgtspēja, jo jaunajās telpās paredzēts izveidot papildus jau esošajiem Ambulances kabinetiem, ģimenes ārsta un ārsta palīga kabinetus, reģistratūru, fizioterapijas zāli, sāls istabu, līdz ar to Ambulance varēs sniegt pakalpojumus vairāk klientiem, ka arī nodrošināt pakalpojumus pieejamību jaunveidotā novada iedzīvotājiem pēc administratīvi teritoriālās reformas.</p> <p>---</p> <p>Tā kā par Stopiņu novada budžeta prioritārajām jomām 2021.gadā ir noteikta izglītības jomas attīstība, un sabiedriskās infrastruktūras uzlabošana, tad šis projekts uzskatāms par ļoti nozīmīgu sociālās infrastruktūras attīstībai, ko paredz Stopiņu novada attīstības programma 2019.-2025.gadam. Tajā kā viens no noteiktajiem stratēģiskajiem mērķiem ir noteikts izglītota un vesela sabiedrība.</p>
9.	Informācija par finanšu komisijas saskaņojumu (ja tāds ir nepieciešams)	Tiks papildināts ar apvienojamās pašvaldības finanšu komisijas lēmumu

10.	Investīciju projekta tehniskā gatavība, un gadījumā, ja investīciju projekta ietvaros ir plānots veikt būvdarbus, norādot Būvniecības informācijas sistēmā esošās būvniecības lietas numuru	Būvatļauja nr. BIS-BV-4.1-2018-3127, projektēšanas nosacījumi ir izpildīti.
11.	Apliecinājums, ka netiks pieļauts dubultā finansējuma ieguldījums gadījumos, ja investīciju projektā ir piesaistīts vai arī, ja tiek plānots piesaistīt finansējumu no citiem finanšu avotiem.	Dubultā finansējuma ieguldījums pieļauts netiks, jo finansēšanas avoti ir tikai divi- Stopiņu novada dome un Valsts kase.

Sēdi vadīja
Protokolēja

/personiskais paraksts/
/personiskais paraksts/

V,Paulāne
I.Apsīte

IZRAKSTS PAREIZS:

Stopiņu novada Domes
Sekretāre
2021. gada 25.martā
Ulbroka, Stopiņu novads

I.Apsīte



STOPIŅU NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90000067986

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130

Tālr. 67910518

novada.dome@stopini.lv

Ulbrokā

Stopiņu novada domes sēdes

PROTOKOLS Nr. 106

IZRAKSTS

2021.gada 24.martā

Sēde sāka: 15:04

Sēdē piedalās Stopiņu novada domes deputāti: deputāts Ainārs Vaičulens, deputāte Daiga Brigmane, deputāts Sergejs Galajevs, deputāts Viktors Jakovļevs, deputāts Guntis Kampe, deputāts Sergejs Masļakovs, deputāte Larisa Šefere, deputāts Atis Senkāns, deputāte Lelde Sturme, deputāte Iveta Vīksne, deputāts Ritvars Ziedonis, deputāts Aldis Grunde.

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās: deputāts Normunds Balabka, deputāts Jānis Leimans.

Sēdi vada: domes priekšsēdētāja Vita Paulāne.

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: sekretāre Ingrīda Apsīte.

Audio ierakstu nodrošina: H.Vucēns.

Uzaicinātās personas- Stopiņu novada pašvaldības Juridiskās daļas vadītāja Dace Leitāne, Stopiņu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Laila Kundziņa

4.FINANŠU KOMITEJAS ZIŅOJUMS.

Ziņo – V.Paulāne – iepazīstina ar Finanšu komitejas 18.03.2021. Protokolu Nr.94/21.

4.1.Iepirkumu komisijas ziņojums.

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs Guntis Kampe ziņo par izvērtēto iepirkumu:

Atbilstoši Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotās finanšu komisijas lēmumam pirms publisko iepirkumu līgumu slēgšanas tādiem preču, pakalpojumu vai būvdarbu līgumiem, kuru darbības termiņš pārsniedz 12 mēnešus, ja tiek piemērota iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.panta pirmo daļu, un ja publisku piegādes līgumu vai pakalpojuma līgumu līgumcena ir 42 000 *euro* (neieskaitot PVN) vai lielāka un publisku būvdarbu līgumcena ir 170 000 *euro* (neieskaitot PVN) vai lielāka, ņemot vērā Publisko iepirkumu likuma 10.panta pirmajā un otrajā daļā noteikto; minēto iepirkumu nolikumos iekļaujama atruna *par pasūtītāja tiesībām izbeigt iepirkumu bez rezultāta, ja Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20.punktā noteiktā apvienojamo pašvaldību finanšu komisija ir sniegusi negatīvu lēmumu par iespējam pasūtītājam uzņemties no iepirkuma līguma izrietošās saistības*, ir nepieciešams saņemt apvienotās Finanšu komisijas pozitīvu lēmumu. Pamats: 2020.gada 7.augusta Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotās finanšu komisijas lēmums (protokols Nr. 3, punkts Nr.4).

Lai jautājums tiktu virzīts izskatīšanai apvienotajā finanšu komisijā, pirms tam ir nepieciešams saņemt Stopiņu novada domes apstiprinājumu.

Atklāts konkurss „Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā”, Identifikācijas Nr. SND 2020/29

Iepirkumā kopā tika iesniegti 6 (seši):

Pretendents	Iesniegšanas datums un laiks	Cena bez PVN
"AZ-INTER" SIA	20.11.2020 plkst. 11:19	EIRO 609521.67
"BK MĀJA" SIA	20.11.2020 plkst. 12:21	EIRO pēc aritmētikas pārrēķina <u>579 598.46</u> (pirms aritmētikas pārrēķina 579579.99)
"BūvKORE" SIA	20.11.2020 plkst. 10:45	EIRO 643673.11
"FF" SIA	20.11.2020 plkst. 11:57	EIRO 639539.83
"Logi24" SIA	20.11.2020 plkst. 11:50	EIRO 490884.31
"RERE MEISTARI 1" PS	20.11.2020 plkst. 09:25	EIRO 598019.98

Piedāvājumu vērtēšana:

Pretendents	Atlases dokumenti	Tehniskais/finanšu piedāvājums	Kopsavilkums
"AZ-INTER" SIA	Atlases dokumenti atbilst	Tehniskais/finanšu piedāvājums uzskatāms par atbilstošu, aritmētikās kļūdas nav konstatētas	Iesniegtais piedāvājums atbilst nolikuma prasībām, neatbilstības nav konstatētas
"BK MĀJA" SIA	Atlases dokumenti neatbilst	Netiek vērtēts	Noraidīt SIA "BK māja" iesniegto piedāvājumu. Pamats: Iepirkuma nolikuma 4.3.2.punktā ir noteikts, ja pretendents neatbilst kādai no Atklāta konkursa nolikuma 3.4. punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, Komisija pretendentu noraida un tā piedāvājumu tālāk nevērtē
"BūvKORE" SIA	Atlases dokumenti atbilst	Tehniskais/finanšu piedāvājums uzskatāms par atbilstošu, aritmētikās kļūdas nav konstatētas	Iesniegtais piedāvājums atbilst nolikuma prasībām, neatbilstības nav konstatētas
"FF" SIA	Atlases dokumenti neatbilst	Netiek vērtēts	Noraidīt "FF" SIA iesniegto piedāvājumu. Pamats: Iepirkuma nolikuma 4.3.2.punktā ir noteikts, ja pretendents neatbilst kādai no Atklāta konkursa nolikuma 3.4. punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, Komisija pretendentu noraida un tā piedāvājumu tālāk nevērtē. Turklāt "FF" SIA ir

			iesniedzis pilnīgi jaunus atlasē dokumentus, kas neatbilst Nolikuma 1.8.4.10.punkta nosacījumiem
"Logi24" SIA	Atlasē dokumenti neatbilst	Netiek vērtēts	Noraidīt "LOGI 24" SIA iesniegto piedāvājumu. Pamats: Iepirkuma nolikuma 4.3.2.punktā ir noteikts, ja pretendents neatbilst kādai no Atklāta konkursa nolikuma 3.4. punktā noteiktajām pretendentu atlasē prasībām, Komisija pretendentu noraida un tā piedāvājumu tālāk nevērtē. "LOGI 24" SIA nav varējis pierādīt savu norādīto pieredzi
"RERE MEISTAR I 1" PS	Atlasē dokumenti atbilst	Tehniskais/finanšu piedāvājums uzskatāms par atbilstošu, aritmētiskās kļūdas nav konstatētas	Iesniegtais piedāvājums atbilst nolikuma prasībām, neatbilstības nav konstatētas

Iepirkumu komisija, pamatojoties uz Iepirkumu uzraudzības biroja Iesniegumu izskatīšanas komisijas 2014.gada 26.septembra lēmumu Nr. 4-2.2/14-33, norāda, ka no Latvijas Republikas Augstākās tiesas Administratīvo lietu departamenta 2012.gada 17.augusta lēmuma lietā Nr. SKA- 850/2012 norādītā izriet, ka iepirkuma nolikums ir tiesību akts, uz kuru tiek balstīts turpmākais iepirkums un kurš līdztekus normatīvajam regulējumam (un vienlaikus tam atbilstoši) reglamentē iepirkuma norisi. No minētā secināms, ka iepirkuma nolikums ir tiesību akts, kas ir piemērojams iepirkumā līdztekus normatīvajam regulējumam, līdz ar to iepirkumā izvirzītās minimālās prasības pretendentiem ir obligātas un pretendenti nedrīkst iepirkuma nolikumā izvirzītās prasības neievērot. Pretendents ir atbildīgs par to, ka iepirkumā tiek iesniegts piedāvājums atbilstoši iepirkuma dokumentācijā noteiktajām prasībām, savukārt pasūtītājam, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, nav pamata atkāpties no paša izvirzītajām prasībām. Tādējādi pretendenta piedāvājumam ir jāatbilst iepirkuma nolikuma noteiktajām minimālajām prasībām. Ja Pretendents iebilst pasūtītāja izvirzītajām prasībām, tad šīs prasības var apstrīdēt Publisko iepirkumu likumā noteiktā kārtībā, ja tas netiek darīts, pretendentsam jāgādā, lai viņa piedāvājums pilnībā atbilstu šīm prasībām. Visiem pretendentiem ir vienādas prasības dalībai Iepirkuma procedūrā, tādējādi tiek nodrošināta vienlīdzīga un taisnīga attieksme pret tiem.

Publisko iepirkumu likums nosaka, ka Iepirkuma komisijai ir jānorāda pamatotas un objektīvas prasības attiecībā uz pretendentiem un iepirkuma priekšmetu, nodrošinot, ka minētās prasības nerada nepamatotus ierobežojumus konkurencei iepirkumā. Iepirkumu komisijas noteiktās prasības iepirkuma nolikumā ir uzskatāmas par pamatotām un objektīvām un nerada nepamatotus ierobežojumus konkurencei iepirkumā. Prasība par pieredzi ir vērtējama kā objektīva, tādējādi Iepirkumu komisija var pārliecināties par potenciālā pretendenta spēju sniegt pakalpojumu atbilstoši pasūtītāja vajadzībām.

Piedāvājuma neatbilstība neatkarīgi no tās būtiskuma ir pamats piedāvājuma tālākai nevērtēšanai. Turpinot vērtēt piedāvājumu, kurā pieļautā atšķirība no pasūtītāja prasībām ir

šķietami neliela, tiek pārkāpts vienlīdzības un taisnīgas attieksmes princips (skat. Latvijas Republikas Augstākās tiesas Tiesu prakses apkopojums publisko iepirkumu lietās (2004-2014.gads); 3.2.punkta otrās rindkopas pirmais un otrais teikums). Atbilstoši Iepirkumu uzraudzības biroja lēmuma Nr. 4-2.2/12-7 kopsavilkumam un secinājumiem, pretendenta piedāvājums tiek pamatoti noraidīts, jo tas ir noignorējis nolikumā noteikto prasību un nav sniedzis pieprasīto informāciju tās minimālajā apjomā.

Iepirkuma nolikuma 4.3.2.punktā ir noteikts, ja pretendents neatbilst kādai no Atklāta konkursa nolikuma 3.4. punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, Komisija pretendentu noraida un tā piedāvājumu tālāk nevērtē.

Ņemot vērā iepriekš minēto,

Komisijas locekļi, balsojot: 5 – PAR, Pret nav, Atturas nav, nolemj:

1. **Noraidīt SIA “BK māja” iesniegto piedāvājumu. Pamats: Iepirkuma nolikuma 4.3.2.punktā ir noteikts, ja pretendents neatbilst kādai no Atklāta konkursa nolikuma 3.4. punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, Komisija pretendentu noraida un tā piedāvājumu tālāk nevērtē.**
2. **Noraidīt "FF" SIA un “LOGI 24” SIA iesniegto piedāvājumu. Pamats: Iepirkuma nolikuma 4.3.2.punktā ir noteikts, ja pretendents neatbilst kādai no Atklāta konkursa nolikuma 3.4. punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, Komisija pretendentu noraida un tā piedāvājumu tālāk nevērtē. Turklāt “FF” SIA ir iesniedzis pilnīgi jaunus atlases dokumentus, kas neatbilst Nolikuma 1.8.4.10.punkta nosacījumiem un “LOGI 24” SIA nav varējis pierādīt savu norādīto pieredzi.**

No piedāvājumiem, kas atbilst Nolikumā noteiktajām prasībām, iepirkuma komisija izvēlas atklātam konkursam atbilstošu piedāvājumu ar viszemāko cenu EUR bez PVN, jo tehniskā specifikācija ir detalizēta un citiem kritērijiem nav būtiskas nozīmes piedāvājuma izvēlē (Nolikuma 4.1.punkts).

Komisijas locekļi konstatē, ka "RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431, piedāvājums ir uzskatāms par atbilstošu, un tam ir zemākā piedāvātā cena.

Komisijas locekļi iepazīstas ar saņemto www.eis.gov.lv informāciju par pretendentu RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431.

Saskaņā ar saņemto informāciju, pretendentam RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431, nav konstatēti Publisko iepirkumu likuma izslēgšanas nosacījumi – nav pasludināts pretendenta maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek likvidēts; nav nodokļu parādi, tajā skaitā, valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz 150 euro.

Pretendentam RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431 (tā valdes priekšsēdētājam, valdes loceklis un patieso labumu guvējam), kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, nav izslēdzams no dalības iepirkumā Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.1 pantā minēto apstākļu dēļ.

Ņemot vērā iepriekš minēto,

Komisijas locekļi, balsojot: 5 – PAR, Pret nav, Atturas nav, nolemj:

Līguma slēgšanas tiesības atklātā konkursā “Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā”, Identifikācijas Nr. SND 2020/29, piešķirt un par uzvarētāju atzīt “RERE MEISTARI 1” PS, Reģ. Nr. 50103815431, ar piedāvāto cenu EUR 598 019,98 bez PVN (ar PVN EUR 723 604,18). Pamatojums: "RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431, piedāvājums atbilst nolikuma prasībām, tam ir viszemākā cena. Pretendentam RERE MEISTARI 1" PS, Reģ. Nr. 50103815431, nav konstatēti Publisko iepirkumu likuma izslēgšanas nosacījumi un Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likumā minētie pārkāpumi.

Lēmums par rezultātiem ir pieņemts 04.03.2021. paziņojums par atklāta konkursa rezultātiem ir nosūtīts 04.03.2021., pretendentu pārsūdzības termiņš ir līdz 15.03.2021. (ieskaitot), pārsūdzība nav saņemta.

Iepirkumu komisija pēc Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotās finanšu komisijas lēmuma saņemšanas iesaka slēgt līgumu atklāta konkursā "Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā", Identifikācijas Nr. SND 2020/29, ar Iepirkumu komisijas lēmumā norādīto pretendentu.

**12 (Daiga Brigmane, Sergejs Galajevs, Aldis Grunde,
Viktors Jakovļevs, Guntis Kampe, Sergejs Mašļakovs, Vita
Par lēmumu balso: "par" - Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Larisa Šefere, Ainārs
Vaičulens, Iveta Vīksne)**

"pret" - nav

"atturas" - nav

**1 (Ritvars Ziedonis - Nepiedalās balsojumā, pamatojoties uz
"nepiedalās" - Likuma „Par pašvaldībām” 59.panta un Likuma „Par interešu
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” ievērošanu)**

Nolemj:

1. Atbalstīt Stopiņu novada domes Iepirkumu komisijas lēmumu atklātā konkursā "Ambulances pārbūve, Ulbrokā, Stopiņu novadā", Identifikācijas Nr. SND 2020/29, un virzīt tos apstiprināšanai Stopiņu novada, Garkalnes novada, Ropažu un Inčukalna novada pašvaldību apvienotai finanšu komisijai.
2. Lēmumu nodot Stopiņu novada domes Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietniecei Aijai Sveteckai.
3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Stopiņu novada domes Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja vietniece Aija Svetecka.

Sēdi vadīja
Protokolēja

/personiskais paraksts/
/personiskais paraksts/

V.Paulāne
I.Apsīte

IZRAKSTS PAREIZS:

Stopiņu novada Domes
Sekretāre
2021. gada 25.martā
Ulbroka, Stopiņu novads

I.Apsīte